
ŚWIADCZENIE USŁUG TRANSPORTU MATERIAŁÓW EGZAMINACYJNYCH 

NA TERENIE DWÓCH WOJEWÓDZTW - PODLASKIEGO I WARMIŃSKO-

MAZURSKIEGO, NA RZECZ OKRĘGOWEJ KOMISJI EGZAMINACYJNEJ W 

ŁOMŻY W MAJU I CZERWCU 2014 ROKU. 

Numer ogłoszenia: 87759 - 2014; data zamieszczenia: 23.04.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 95450 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Okręgowa Komisja Egzaminacyjna, ul. Nowa 2, 18-400 Łomża, 

woj. podlaskie, tel. 0-86 216 44 95, faks 0-86 216 44 95. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Państwowa jednostka budżetowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ŚWIADCZENIE USŁUG 

TRANSPORTU MATERIAŁÓW EGZAMINACYJNYCH NA TERENIE DWÓCH 

WOJEWÓDZTW - PODLASKIEGO I WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO, NA RZECZ 

OKRĘGOWEJ KOMISJI EGZAMINACYJNEJ W ŁOMŻY W MAJU I CZERWCU 2014 

ROKU.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest transport przesyłek 

zawierających materiały egzaminacyjne na terenie dwóch województw: podlaskiego i 

warmińsko-mazurskiego, których obszar obejmuje swoją działalnością Okręgowa Komisja 

Egzaminacyjna w Łomży. Obowiązkiem wykonawcy jest odbiór, transport i dostarczenie 

przesyłek w stanie nienaruszonym na trasach oraz zgodnie z terminami ustalonymi przez 

Zamawiającego. Wykaz punktów odbioru przesyłek oraz wykaz punktów do których należy 

je dostarczyć oraz terminy ich dostarczania zawierają załączniki. Wykonawca gwarantuje 

odbiór, zabezpieczenie nienaruszalności przesyłek oraz ich zabezpieczenie przed 

nieuprawnionym ujawnieniem treści przewożonych materiałów egzaminacyjnych, a także 

gwarantuje dostarczenie przesyłek do wyznaczonych miejsc przeznaczenia w ściśle 

określonych przez Zamawiającego godzinach. Wykonawca w celu sprawnej realizacji 

zamówienia zobowiązany jest realizować zamówienie w takiej liczbie odrębnych tras 

przewozowych w każdym terminie przewozu przesyłek aby zapewnić odbiór i dostarczenie 

przesyłek w określonych godzinach. Zamawiający wymaga, aby transport przesyłek z 

materiałami był każdorazowo wykonywany przez zespół co najmniej dwuosobowy, 

zapewniający stały i nieprzerwany dozór nad przesyłkami od momentu ich odbioru do 



momentu przekazania adresatom. Wykonawca zapewnia zachowanie w tajemnicy informacji 

dotyczących przewożonych materiałów egzaminacyjnych, danych dotyczące adresatów, 

danych osobowych, terminów i tras przewozu przesyłek oraz wszelkich innych informacji, w 

których posiadanie wszedł w związku z wykonywaniem usług objętych niniejszym 

zamówieniem, a które nie zostały wcześniej ujawnione do wiadomości publicznej. Za 

naruszenie obowiązku zachowania tajemnicy uznaje się w szczególności: 1) otwieranie 

zamkniętych przesyłek lub zapoznawanie się z ich treścią; 2) ujawnianie lub przetwarzanie 

informacji albo danych objętych tajemnicą; 3) umożliwianie osobom nieuprawnionym działań 

mających na celu uzyskanie dostępu do powierzonych przesyłek i uzyskanie zawartych tam 

informacji. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.00.00.00-8, 60.10.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Agencja Ochrony Osób i Mienia GROM Sp. z o.o., Jagiellońska 46, 10-273 Olsztyn, 

kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 48780,49 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 59280,50 

 Oferta z najniższą ceną: 59280,50 / Oferta z najwyższą ceną: 62000,00 

 Waluta: PLN. 

 
 


